
                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 

1. Matrace Prevent Neo Flex v potahu SAFR –  do rozměru 200 x 90 x 14 cm – 7 ks 
 

 
 
Výška jádra matrace 14 cm – vhodná do nosnosti 200 kg 
11 cm vysoce stabilní základové  PUR pěny vysoké objemové hmotnosti 35 kg/m3, 
odpor proti stlačení 5,0 kPa  a 3 cm visco pěny o objemové hmotnosti 50 kg/m3, 
profilace do 7 zón  
Norton 20 – 17, riziko vzniku dekubitů III. (střední stupeň) 
Berlin Cert – EPUAP, atestace CRIB 5 a CRIB 7, MDR  
Zip šitý do tvaru L , prací na 95°C, pružný ve všech 4 směrech, voděodolný, 
paropropustný, zip krytý okapnicí, vysoký zátěr PU proti zatečení nečistot 
s membránou (200 g/m2) 
Verze Flex – zpevněné okraje matrace pro lepší vstávání klienta z lůžka 
spodní prořezy na matraci 

 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Chodítko čtyřkolové s deskou – 203A – 2 ks – položka 2. 

 

 

• odlehčený duralový rám 
• podpůrná polstrovaná deska 
• nastavitelná výška desky 
• polohování držadel 
• nášlapné brzdy 

Výška chodítka: 100–130 cm 
Šířka chodítka: 71 cm 
Šířka mezi opěrkami: 37 cm 
Hloubka chodítka: 87 cm 
Průměr koleček: 10 cm 
Hmotnost chodítka: 9.5 kg 
Nosnost chodítka: 120 kg 

 

 

 

 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
Vozík 118-23 – 2 ks – položka č. 3 

 

 

• skládací ocelový rám 
• odklopné postranice 
• odklopné odnímatelné podnožky 
• výškově nastavitelné stupačky 
• plná zadní kola 
• plná přední kola 
• parkovací brzdy 

 
Výška vozíku: 95 cm 
Šířka vozíku: šířka sedu + 18 cm 
Délka vozíku: 105 cm 
Šířka sedu: 46 cm 
Hloubka sedu: 42 cm 
Výška sedu: 51 cm 
Délka stupaček (po 1,5 cm): 51–57 cm 
Hmotnost vozíku: 18 kg 
Nosnost vozíku:  120 kg 
Barevné provedení: stříbrná metalíza 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Servírovací stolek RUBENS 3 – 10 a 4 ks – položka č. 4 a 25. 
 

 
nastavení výšky plynovým pístem  
možnost náklonu  pracovní desky 
vyvýšený okraj desky 
samostatná odkládací plocha 
kolečka s nášlapnou brzdou 
Výška pracovní desky: 70–110 cm 
Šířka pracovní desky: 90 cm 
Hloubka pracovní desky: 45 cm 
Šířka odkládací plochy: 20 cm 
Hloubka odkládací plochy: 45 cm 
Průměr koleček: 5 cm 
Nosnost stolku: 10 kg 
 
stolek vybaven pevnou aretací vodorovné polohy jídelní desky bez náklonu! 
 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
 

Servírovací stolek s mechanickou aretací – 20 ks – položka č. 5 

 
Rozměr jídelní desky 91 x 40 cm, nastavitelná výška stolku 77 cm  - 107 cm 
Kolečka dvojitá plastová brzditelná 65 mm se směrovou aretací 
 

• vhodný pro servírování pokrmů pacientům a ruční práci na polohovacích a výškově 
stavitelných lůžkách 

• mechanicky nastavitelná jídelní deska s mechanickou aretací 
• jídelní deska z lamina 
• bez ochranného zvýšeného okraje desky, dekor buk 
• konstrukce stolku z jakostní oceli s povrchovou úpravou práškovými laky 
• přední pár koleček se směrovou aretací 
• zatížení desky 10 kg 

 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
Manipulační úklidový vozík – 1 ks – položka č. 6. 

 

 
 

 
 š140 cm x h54 cm x v120 cm - rozměry vozíku; 1x sklopný držák vaku 120l  

• konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom  

• 2x plast. vana; nosnost: 20 kg  

• 2x vědro _6l 11119 vč. držáku 00086; barvy: červené, modré  

• 1x plast. víko 120l 00042; barvy: červené, modré, zelené, žluté  

• 1x plast. vana 11117 vč. držáku 00084  

• 4x otočné kolo d=12,5 cm, plast. nárazníky  

• celková nosnost: 100 kg 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
 
Nerezový policový vozík – 1 ks – položka č. 7 
 

 

• kvalitní policové vozíky s policemi z nerezového plechu 

• dvě rukojeti z nerezových trubek 

• snadnou manipulaci zajišťují čtyři otočná kola o průměru 100 mm (dvě kola jsou 

vybavena brzdou) 

• kola jsou chráněna proti nárazu plastovými kryty 

• světle šedé běhouny kol nezanechávají stopy na podlaze 

• nosnost polic 100 kg 
barva konstrukce nerezová 
Nosnost (kg) 100 
Výška madla (mm) 94 cm 
Rozměry police š x d (mm) 86 x 54 cm 
Průměr kol (mm) 100 
Počet polic 2 
Typ police nerezové 
Nosnost na polici (kg) 50 
Typ kol šedý pryžový běhoun 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Nerezový policový vozík – 1 ks – položka č. 8 
 

 
- 4 police 
- Kolečka s aretací o 360° s brzdami,  
- Robustní konstrukce 
- Nosnost vozíku 145 kg 
- Rozměry 119 x 91 x 50,5 cm 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
 

  Noční stolek bez jídelní desky – 16 ks – položka č. 9 

 

 

 

 

 
 

 

Š x H x V: 42 x 45 x 80 cm  
Hmotnost: 26 kg 
 

- Vhodný pro pečovatelskou sféru  
- Oboustranné dřevěné provedení  
- Prostor pro obuv ve spodní části stolku  
- Bezpečnostní madla zásuvek a dvířek, oboustranně uzamykatelný (dvířka i šuplík) 
- Dvojitá plastová brzditelná kolečka o průměru 65 mm  
- Uvnitř stolku prostor pro nápojové PET láhve  
- Materiál lamino, hrany z ABS plastu  
- Bednění stolku v provedení buk přírodní 
- Vrchní odkládací deska z plastu se zvýšenými okraji 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
Podnos do postele – 6 ks – položka č. 10 

 

 
 
Skládací podnos do postele nahrazuje stolek. Je vhodný k jídlu v posteli, psaní, čtení a další činnosti. 
Starší lidé a imobilní pacienti ocení, že díky podnosu mají vždy vše po ruce. 
 
Podnos je vyroben ze dřeva a laminátu, má vyvýšené strany z tvrzeného plastu, které slouží jako 
prevence pádu. Podnos má možnost nastavení sklonu desky. 
 
Rozměry podnosu do postele: 
Šířka 40 cm 
Výška 22 cm 
Délka 60 cm 
Nosnost 15 kg 
Hmotnost 3,4 kg 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 

Matrace Lux Flex 200 x 90 x 12 cm, potah SAFR – 17 ks a 8 ks – položka č. 11 a 16  
 

 
 

- Matrace vyrobena z vysoce pružných PUR  pěn ve výšce 12 cm 
- Pro nízký stupeň rizika vzniku dekubitů . 
- 3 anatomické zóny 
- Podélný a příčný antidekubitní prořez pro lepší cirkulaci vzduchu a odvodu 

par z jádra matrace 
- PUR pěna N3543 , 35 kg/m3 a odpor proti stlačení 4,3 kPa 
- Nosnost do hmotnosti klienta  do 150 kg  
- Spodní prořezy pro lepší polohování klienta na lůžku 
- Tvarová stálost a pružnost 
- Boky jsou zpevněny PUR pěnou o objemové hmotnosti 50 kg/m3 pro lepší 

vstávání klienta na lůžku 
- Zip snímatelný,  šitý do tvaru L – snímatelný ze dvou stran, krytka zipu 

chránící průniku tekutin do jádra matrace 
- Potah SAFR, prací na 95°C, pružný ve všech 4 směrech, antialergický, 

voděodolný, paropropustný, atestace CRIB 5 a CRIB 7 
- Klinická studie a atestace MDR 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 

Lůžko Westfalia Klassik 200 x 90 cm – 17 ks 

 
¨ 
- Plně elektrické pečovatelské lůžko, 4 dílná ložná plocha z kovových lamel  – perfektní 

údržba a hygiena 
- Maxiální zatížení 200 kg , vnější rozměr 208 x 102 cm, maximální hmotnost pacienta 160 kg 
- Rozměr 200 x 90 cm, kovové lamely,  hrazda a hrazdička v ceně 
- Kolečka o průměru 100 mm s centrální brzdou, otočná nepřekračující půdorys lůžka 
- Elektrické polohování zádového a stehenního dílu (i současně),  ruční ovladač se zámkem 

s přednastavenými funkcemi, lýtkový díl polohovací mechanicky 
- Autoregrese (retrakce) ložné plochy (zádový od nožního), autokontura  
- Zdvih ložné plochy 36 - 80 cm 
- Možnost prodloužení ložné plochy 
- Podvozek vhodný k manipulaci a podsouvání zvedáku 
- Pevná dřevěná čela v dekoru buk, styl čel dle výběru 
- Trendelenburg, pozice kardiackého křesla, nouzové mechanické odblokování 
-  Průběžné dvojdílné masivní bukové postranice s pojistkou proti nechtěnému spuštění, 3 

výškové pozice, napájení 230 V 
- Centrální jednotka s pojistkou ke spuštění při výpadku elektrického proudu 

 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Sprchová židle CARINO – 2 ks – položka č. 12 
 

 
• Elektricky výškové nastavení - umožňuje správnou pracovní výšku dobré ergonomie. 

• Zdvih se záporným náklonem – poskytuje klientovi pocit bezpečí min 23° 

• Plná délka zádově opěry se zaoblením v dolní části. 

• Stupeň krytí/ochrany pro ruční ovladač - IPX7  

• Stupeň krytí/ochrany - IP 24 –  

• Zádová opěra v plné délce zad včetně hlavy – poskytuje výbornou oporu v 
naklopené sedící poloze a dodává klientovi po celou dobu pocit bezpečí 

• Zádový polštář pro pohodlí klienta. 

• Sklopné předloketní opěrky, umožňující boční přístup ke klientovi a snadné 
boční přesuny 

• Sklopné opěrky lýtek, umožňující držet dolní končetiny ve správné ergonomické 

poloze 

• Stříkolisované plastové části jsou odolné vůči mycím prostředkům a opotřebení. 

• Dálkový ovladač pro všechny funkce se snadno srozumitelnými symboly. 

• Zvukový signál vybité baterie. 

• Otočné stupačky zajišťující optimální ergonomii a pohodlí klienta 

• 2 sady 24V baterií s NiMH-technikou (nickel-metal hydride), nabíjitelné v každé úrovni 

• Externí nabíječka s držákem baterie na zeď 

• Nouzové spouštění. 

• Nouzové zastavení. 

• Držák podložní mísy. 

• Bezpečnostní pás. 

• Stabilní podvozek. 

• Zvedací kapacita: min. 140 kg. 

• Rozsah zdvihu, sedadlo: 600 mm. 

• Sed nejnižší poloha 450 mm 

• Sed nejvyšší poloha 1050 mm 

• Šířka celková max: 630 mm. 

• Světlost podvozku min 30 mm 

• Max. hlučnost 63 dB 

 

 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Sedačka pod sprchu – 537B – 1 ks – položka č. 13 

 

 

• duralový rám  
• nastavitelná výška 
• plastové sedátko s madly 

Výška sedačky: 38–50 cm 

Šířka sedačky: 49 cm 

Hloubka sedačky: 44–50 cm 

Šířka sedu: 36 cm 

Hloubka sedu: 29 cm 

Výška sedu: 34–44 cm 

Hmotnost sedačky: 2 kg 

Nosnost sedačky: 110 kg 

 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Sedačka pod sprchu – 537B – 1 ks – položka č. 13 

 

 

• duralový rám  
• nastavitelná výška 
• plastové sedátko s madly 

Výška sedačky: 38–50 cm 

Šířka sedačky: 49 cm 

Hloubka sedačky: 44–50 cm 

Šířka sedu: 36 cm 

Hloubka sedu: 29 cm 

Výška sedu: 34–44 cm 

Hmotnost sedačky: 2 kg 

Nosnost sedačky: 110 kg 

 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
 

Křeslo klozetové pojízdné 512Č – 2 ks – položka č. 14 a 23 
 

 
Výška křesla: 95 cm 
Šířka křesla: 57 cm 
Hloubka křesla: 84 cm 
Výška prkénka: 50 cm 
Výška sedáku: 52 cm 
Šířka sedu: 43 cm 
Hloubka sedu: 46 cm 
Výška opěrky zad: 40 cm 
Hmotnost křesla: 14.4 kg 
Nosnost křesla: 130 kg 
Typ nádoby: ACC/5A 
Vyjmutí nádoby: dozadu 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
Geriatrické křeslo Normandie – 2 ks – položka č. 15 

 

 
Normandie je univerzální zdravotnické křeslo s polohovatelnou zádovou opěrkou až do 45° a 
synchronním polohováním opěradla a podnožky. 
 
Nyní v nové verzi - je lépe skládatelná, má nový tvar opěrek a novou barvu rámu. 
 
široké výškově nastavitelné područky 
opěrka hlavy 
synchronní polohování opěradla až do 45° a podnožky 
polohování plynovou pístnicí 
zesílená kovová lakovaná konstrukce 
kolečka o průměru 100 mm 
možnost volby barevného odstínu koženky 
bohatá možnost příslušenství (infúzní stojan, odběrové područky, stolek …) 
Celková šířka (cm) (pro jiné než vozíky) 68,5 
Nosnost (kg) 130 
Hloubka sedu (cm) 44 
Výška sedu (cm) 51 
Celková hloubka (cm) 86  
Celková délka (cm) 120 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 

Matrace Ergonomic  Neo do rozměru 200 x 90 x 14 cm, potah SAFR – 2 ks 
– položka č. 17 
 

 
 

- Pasivní jednostranná antidekubitní matrace pro vysoký stupeň rizika 

vzniku dekubitů (IV.) – Norton 20-13. 

- 14 cm vysoké jádro v kombinaci s podkladovou PUR pěnou 30 kg/m3 

vysoké objemové hmotnosti (8 cm) a 6 cm vrstvou ,,líné,, viscoelastické 

paměťové pěny profilované do 5ti anatomických zón – hustota pěny 50 

kg/m3. Profilace vrchní vrstvy napomáhá k správnému prokrvení tkání a 

provzdušnění matrace. 

- Nosnost 200 kg 

 

- Potah SAFR – vyvářka na 95°C, zip šitý do tvaru L, okapnice, 

antibakteriální úprava, pružný ve 4 směrech, atestace MDR, CRIB 5 a 

CRIB 7 

 

 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
 

Nástavec na WC  – 3 ks – položka č. 18 
 
 

 
 
 
 

 
Nástavec na WC s poklopem má univerzální použití a pasuje na většinu běžných 
toaletních mís, výška: 15 cm, rozměr: 43×44,5 cm, nosnost: 180 kg. 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Nástavec na WC s madly – 2 ks – položka č. 19 
 

 
 
Nástavec na wc plastový s víkem se doporučuje hlavně pro osoby po úrazu kyčlí (např. zlomeniny v 
oblasti kyčlí), dále pro osoby tělesně postižené a osoby se sníženou schopností pohybu. Používá se 
zejména tam, kde pacient vzhledem ke svému zdravotnímu stavu není schopen použít standardní WC 
mísu. 
Nástavec se jednoduše upevní na WC pomocí šroubů. 
 
Údržba: Nástavec lze čistit a dezinfikovat pomocí běžných čistících a dezinfekčních prostředků, které 
nepoškozují povrch. 
 
max. nosnost: 250kg 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 

Noční stolek ARMINIUS – 3 ks – položka č. 20 

 
- Noční dřevěný stolek s plynule nastavitelnou jídelní deskou, možnost 

výklopu do strany se zvýšeným okrajem 
- Oboustranný stolek, ochranné nárazové prvky 
- Otočný plastový stolek s aretačním kloubem a úchytem pro vysunutí a 

zasunutí plynové pístnice do korpusu stolku 
- Šuplík a dvířka opatřena madly, uzamykatelná přihrádka či spodní 

dvířka 
- 4  kolečka o průměru  dvojitá 50 mm, dvě s brzdou 
- Prostřední police na odkládání věcí 
- Výška 83,5 cm, šířka 52 cm, hloubka 49 cm 
- Výškový zdvih 73 – 112 cm (jídelní desky pomocí pístnice), rozměr 

jídelní desky 56,5 cm x 35 cm, šířka vysunutého stolku 109 cm 
- Nosnost ve středu stolku 10 kg 
- Korpus stolku je vyroben z laminovaných desek  v dekoru buk, shodný 

s lůžkem 
- korpus, dvířka, police z laminované dřevotřískové desky tl. 18 mm, 

horní deska z laminované dřevotřískové desky tl. 23 mm, laminát, 
hladký, viditelná ABS hrana  2 mm, ostatní hrany  0,5 mm 

 
Cena: 13.000,-Kč bez DPH 21%/ks 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
Ochranné polstrování postranic – 2 ks – položka č. 21 

 

 
- Párové provedení 
- Omyvatelná koženka, možnost dezinfikovat 
- Prodloužená délka 195 x 87 cm 
- Suchý zip či zapínání na ,,cvoky,, 

 
 
 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
Ordinační židle MAYER 1207 – 1 ks – položka č. 22 

 

 
Stolička se sedlovým sedákem. Vyšetřovací stolička s tvarovaným sedákem "sedlo". Ergonomické 
stabilní sezení. Šířka sedáku 42 cm. 
 
stolička otočná typ 1207 
výškově nastavitelná 
výška sezení 42 - 55 cm 
ergonomický sedlový sedá 
kříž hliníkový leštěný 
barva kostry černá nebo světle šedá 
kolečka nebo kluzáky 
Výška židle: 42 - 55 cm 
Výška sezení: 42 - 55 cm 
Šířka sedáku: 42 cm 
Hloubka židle: 38 cm 
Hmotnost: 6 kg 
 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

 
Polohovací polštář – 7 ks – položka č. 24 

 
Užijte si pohodlnou oporu zad a správné postavení páteře v sedě i vleže na lůžku či křesle s 
podpůrným polštářem DELTA. Tento inovativní polštář má tři polstrované sekce - jednu svislou pro 
páteř a dvě na podporu paží. Přináší dokonalé pohodlí a zároveň se snadno udržuje díky 
omyvatelnému povrchu. Dejte vaší páteři to nejlepší s podpůrným polštářem DELTA! 

 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Křeslo Etac Clean – 2 ks – položka č. 26 
 

 

Popis 
Pojízdné toaletní a sprchové křeslo CLEAN nyní nově s hygienickým otvorem v přední části je 

mimořádně snadno ovladatelné díky spojenému madlu. Chytrý design lze pozorovat na celém 
výrobku. 

Toaletní a sprchové křeslo CLEAN je bezpečné, komfortní a jednoduché pro uživatele i pečující 
osobu. 

• Možnost umístění křesla nad toaletu 

• Sedátko je otevřené v přední části - komfortní používání a snadné čištění 

• Zahnutá stupačka přizpůsobená tvaru chodidel pro maximální pohodlí 

• Stupačka je nastavitelná a lze ji složit pod sedátko 

• Rám toaletní židle je vyroben z jedné trubky - žádné sváry = žádná koroze 

• Čtyři nebo dvě brzděná kolečka v sestavě 

• Výška sedu 49 nebo 55 cm 

• Odnímatelné područky 

• Křeslo je standardně dodávané bez toaletní nádoby 

• Dostupná široká nabídka příslušentsví 

 
 
 
 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Šírka sedu (cm) 48 
Výška sedu (cm)  49 55 
Hloubka sedu (cm)  44 44 
Šířka mezi područkami (cm) 43,5 
Celková šířka (cm) 50 
Hmotnost (kg)  14 14,5 
Nosnost (kg) 130 
Barva světle zelená 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Úklidový vozík – 1 ks – položka č. 27 
 

 
 
Š 90 x h 68 x v 122 cm - základní rozměry; 1x držák vaku 120l 
• vak (pytel) na obrázku - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY (pouze ilustrativní!) 
• černé víko (kat. č. PLVND06) MUSÍ BÝT OBJEDNÁNO ZVLÁŠŤ! 
• konstrukce vozíku z více než 75% recyklovaného plastu (polypropylen) 
• 1× ždímač, 2x vědro 15l, 2x vědro 6l 
• 1x vanička 470 x 145 mm 
• 1x příchytka násady, 1x podpěra mopu, 1x dvojháček 
• bezhlučná manipulace 
• 4× otočné kolo d=10 cm, plastové nárazníky 
• celková hmotnost 17 kg 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Vozík mechanický odlehčený – 2 ks – položka č. 28 
 

 
adaptér těžiště 
brzdy doprovodu 
sklopná madla doprovodu pro snazší transport 
výškově nastavitelné područky 
odklopné područky 
kolečko proti převrácení 
polstrovaná zádová opěrka 
molitanový odnímatelný podsedák 
výklopné a odnímatelné podnožky 
výškově nastavitelné a sklopné podnožky 
 
celková šířka vozíku (cm) (v závislosti na šířce sedu) 58-72 
Nosnost (kg) 130 
Hloubka sedu (cm) 43 
Výška sedu (cm) 47-53 
Celková délka (cm) 101 
Výška opěrky (cm) 42 
Celková hmotnost (kg) 16,8 
Velikost kol předních (mm) 200 



                                                                                                               

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic                                                   

Tel: XXX XXX XXX, e-mail: XXX, web: lbbohemia.cz  
 

 
 

DIVIZE ZDRAVOTNICTVÍ A PEČOVATELSTVÍ 
 

Koupací vana s příslušenstvím v tašce – 1 ks – položka č. 29 
 

 
Koupací vana je určena ke koupeli pacienta přímo na lůžku. Vana se ve vyfouknutém 
stavu podsune pod pacienta hustilkou se nafouknou okraje. K příslušenství vany patří 
sprcha na zdroj teplé vody, která se připojí k vodovodu a ovládá se na konci hadice u 
pacienta. K vypuštění vody je vana opatřena výpustním ventilem s výtokovou hadicí a 
ucpávkou. Uložení pacienta, příprava a samotná koupel je rychlá a snadná, zvládne ji i 
jedna ošetřovatelka. Pacient se může ve vaně nejen sprchovat, ale i koupat. 

  

Sada obsahuje: 

KV-10/E Koupací vana textilní jednokomorová 

KV-21 Taška na sadu koupací vany 

SZ-10/20 Sprcha na zdroj teplé vody (20m) 

Rozměr (cm):         š 80 x v 30 x d 185 cm 


